АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.11.2013 г. № 517

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.10.2013 г. № 463 «О создании Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

В соответствии со ст. 28.1 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.10.2013 г. № 463 «О создании Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.10.2013 г. № 468) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Создать Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (далее - Учреждение).»

1.2. пункт 1.1. раздела 1 устава Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (далее - Устав), утверждённого постановлением изложить в следующей редакции:
«1.1. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  (далее - Учреждение) создано в соответствии с постановлением  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14 октября 2013 г. № 463.»
1.3. пункт 1.2. раздела 1 Устава изложить в следующей редакции:
«1.2. Официальное наименование Учреждения:

- полное наименование: Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

- сокращенное наименование: МКУ «ЦБУК» Шумячского района.»

2. Уполномочить начальника Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Васильеву Ольгу Владимировну осуществить государственную регистрацию изменений в Устав.

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области

                                                   А.В. Голушков